

## PAREIŠKIMO FORMA

*Jeigu pareiškime yra pateikiama konfidenciali informacija, turi būti aiškiai nurodyta, kuri informacija yra konfidenciali ir kodėl ji yra laikoma konfidencialia. Tokiu atveju turi būti atskirai pateikta nekonfidencialios informacijos versija, kurią būtų galima pateikti įmonei. Nepateikus nekonfidencialios informacijos versijos ar nepateikus argumentų dėl informacijos pripažinimo konfidencialia, pateikta informacija nebus laikoma konfidencialia.*

### I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ ARBA JO ATSTOVĄ

<b>Pavadinimas/vardas, pavardė</b>	
Adresas	
Telefono numeris	
Elektroninio pašto adresas	
kita	
<b><i>Kontaktinis asmuo (–enys)</i></b>	
Vardas	
Pavardė	
Pareigos	
Telefono numeris	
Elektroninio pašto adresas	
<i>Ar Jūs pildote pareiškimą kito asmens vardu?</i>	
Kokie yra Jūsų lūkesčiai padavus pareiškimą?	

### II. INFORMACIJA APIE ĮMONĘ, DĖL KURIOS YRA TEIKIAMAS PAREIŠKIMAS

<b>Pavadinimas ir pagrindinės būstinės adresas</b>	
<i>Jeigu pareiškimas yra papildomai susijęs ir su kitomis įmonėmis: įmonės pavadinimas ir adresas</i>	

### III. INFORMACIJA APIE PAREIŠKIMĄ

<b>Prašome nurodyti įvykio, dėl kurio pateikiamas pareiškimas, faktines aplinkybes</b>	
<b>Prašome nurodyti, koks yra jūsų suinteresuotumas dėl pareiškimo</b> ( <i>nurodykite, kaip įvykis paveikė jūsų teises ar teisėtus interesus</i> )	

<p><b>Prašome nurodyti Gairių daugiašalėms įmonėms nuostatas, kurių įmonė nesilaikė</b>  <i>(Gairių tekstą galite rasti adresu: <a href="https://ukmin.lrv.lt/uploads/ukmin/documents/files/Investicijos/Rekomendacijos%20daugiasalems%20i%20monems_LT.docx">https://ukmin.lrv.lt/uploads/ukmin/documents/files/Investicijos/Rekomendacijos%20daugiasalems%20i%20monems_LT.docx</a>)</i></p>	
<p><b>Ką, Jūsų nuomone, įmonė turėtų padaryti, siekdama ištaisyti pažeidimą?</b></p>	
<p><b>Pateikite kitą, jūsų nuomonę, pareiškimui svarbią informaciją</b></p>	

#### IV. KITA

<p><b>Ar iki pareiškimo pateikimo dėl pareiškime nurodytų aplinkybių kreipėtės į įmonę?</b></p>	
<p><b>Ar dėl pareiškime nurodyto įvykio kreipėtės į kitas institucijas ir ar jos ėmėsi kokių nors veiksmų? Jei kreipėtės, prašome pateikti tokių kreipimūsi ir atsakymų iš tokių institucijų kopijas</b></p>	
<p><b>Prašome pateikti informaciją apie Jums žinomas susijusias taikytinos teisės ir procedūrų nuostatas, įskaitant teismų praktiką, pareiškime nurodytais klausimais</b>  <i>(nurodykite tik jei žinote ir norite tai nurodyti. Nurodyti tokias nuostatas nėra būtina – jos skirtos padėti preliminarai įvertinti jūsų pareiškimą)</i></p>	